Pompe à chaleur air-air
Système Multi TZ · R32
Système Multi TZ
Le système Multi TZ de Panasonic vous offre un confort ultime
pour jusqu’à 3 pièces ou espaces de votre maison, grâce à un
seul et même groupe extérieur. Chaque pièce dispose d’un
système de contrôle indépendant, permettant de gérer la
température de manière plus précise et de réaliser des

· �Haute efficacité énergétique avec classe SEER A++
· �Installation flexible, unités compactes et distance de connexion élevée
· �Contrôle Internet et compatibilité avec assistants vocaux
NOUVEAU
Unité murale TZ
ultra-compacte
Unité intérieure Puissance
frigorifique
Puissance
calorifique
Connexion
entrée/sortie
Pression sonore 1) Dimensions / Poids net Diamètre de la tuyauterie
Froid — Chaud (Fort / Faible / Q-Faible) H x L x P Liquide / Gaz
kW kW mm² dB(A) mm / kg Pouces (mm)
1,6 kW CS-MTZ16CKE 1,60 2,60 4x1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 x 765 x 214 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-TZ20CKEW 2,00 3,20 4x1,5 37 / 25 / 20 — 38 / 26 / 22 290 x 765 x 214 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-TZ25CKEW 2,50 3,60 4x1,5 40 / 26 / 20 — 40 / 27 / 22 290 x 765 x 214 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW CS-TZ35CKEW 3,50 4,50 4x1,5 42 / 30 / 20 — 42 / 33 / 22 290 x 765 x 214 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW CS-TZ42CKEW 4,20 5,60 4x1,5 44 / 31 / 29 — 44 / 35 / 34 290 x 765 x 214 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW CS-TZ50CKEW 5,00 6,80 4x2,5 44 / 37 / 33 — 44 / 37 / 33 290 x 765 x 214 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) Le niveau de pression sonore de l’unité intérieure indique la valeur pour une position à 1 m en face du corps principal et à 0,8 m en dessous de l’unité. La pression sonore est mesurée conformément
à la norme JIS C 9612. Q-Faible : Mode silencieux. Faible : Vitesse de consigne minimale du ventilateur. * Disponible pour une utilisation avec les unités extérieures Multi TZ à partir de l'été 2026.
Télécommande
filaire en option.